
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 992, DE 20 DE MAIO DE 2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto de 05 de
maio  de 2015,  publicado no Diário  Oficial  da União de  06 de maio  de 2015,  no uso de  suas
atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

 Art. 1º ALTERAR a composição da Comissão de Recebimento Definitivo da Obra do Cam-
pus Estrutural instituída pela Portaria nº357, de 27 de fevereiro de 2015, conforme abaixo relaciona-
do:

NOME MATRÍCULA SIAPE

 LEOMIR MARQUES DO NASCIMENTO  1813600

 MARYLENE SOUSA GUIMARÃES ROMA  1274338

  NILTON CESAR DE OLIVEIRA BORGES  2159519

 PAULO ANTONIO BALTAZAR RAMOS 0425009 

ROGERIO OLIVEIRA DE ARAÚJO 1090758 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Original Assinada
WILSON CONCIANI

Reitor

Publicada no BS/IFB em 20.05.2015


